
Folleto Anexo

  A n e x o   a l   P e r i ó d i c o  O f  i c i a l 

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

	 Chihuahua, Chih.,  miércoles 25 de diciembre del 2013.	 No. 103

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL GOBIERNO 
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PARA EL 

EJERCICIO FISCAL DEL AÑO 2014
(DECRETO No. 318/2013 I P.O.)

Registrado como 
Artículo

de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre

de 1927

____________________________________________________________________________________________________________________



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Económica
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Importe

Total  53,800,000,000

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

 40,739,686,502

 13,060,313,498

GASTOS DE CONSUMO

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS DE LA PROPIEDAD

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS

DEVOLUCIONES DEL INGRESO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

ACTIVOS FIJOS

APORTACIONES A MUNICIPIOS

 10,768,619,631

 2,179,045,062

 360,605,189

 90,378,549

 23,367,400,576

 3,970,637,495

 3,000,000

 10,252,862,916

 20,950,582

 2,786,500,000

172 ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Miércoles 25 de diciembre de 2013.____________________________________________________________________________________________________________________




