## Gobierno del Estado Libre y Soberano de Chihuahua



Artículo
de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre
de 1927

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Chihuahua, Chih., miércoles 25 de diciembre del 2013.

No. 103

# Folleto Anexo

### PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PARA EL EJERCICIO FISCAL DEL AÑO 2014

(DECRETO No. 318/2013 I P.O.)

#### GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

#### Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014 Clasificación Económica

		Importe
	Total	53,800,000,000
GASTOS CORRIENTES		40,739,686,502
GASTOS DE CONSUMO		10,768,619,631
PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL		2,179,045,062
GASTOS DE LA PROPIEDAD		360,605,189
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS		90,378,549
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS		23,367,400,576
PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS		3,970,637,495
DEVOLUCIONES DEL INGRESO		3,000,000
GASTOS DE CAPITAL		13,060,313,498
CONSTRUCCIONES EN PROCESO		10,252,862,916
ACTIVOS FIJOS		20,950,582
APORTACIONES A MUNICIPIOS		2,786,500,000